DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MOVIMENTOS SOCIAIS:
CRIMINALIZAÇÃO, ATROCIDADES E QUEBRA DO ESTADO DEMOCRÁTICO DE
DIREITO de autoria de YANNE KÍMBERLY TARGINO DA SILVA, foi publicado nos Anais II
CONIDIH / Edição 2017 referente ao ISSN 2358-8756.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98580

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98580